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40% of the population now has access to the RNTCP



Performance of RNTCP Case Detection (2001, 1st Quarter), Smear Conversion (2000, 4th Quarter),
and Treatment Outcomes (2000, 1st Quarter)

State Pop. % % S+ve living in Total Annualized |New S+ve| Annualized ([Ratio of Smear| 3 Month [Curerate| Success
Covered | outpatients the district cases total cases smear +ve -ve to Smear | Conversion | of New rate of
(in lakhs) | examined placed under treated detection treated |detection rate*| +ve patients | rate of New [ Smear [New S+ve
DOTS rate* S+ve +ve

Andhra_Pradesh I 1.3%] 98% 3436 96 1697 44 0.7 86% 81% 84%

Assam 12 2.0% 100% 338 113 157 52 0.5 81% 82% 83%

Bihar 104 5.5% 91% 1,558 72 606 30 0.9 95% 88% 88%

Delhi 112 85% 5,886 171 2,036 59 0.6 89% 81% 82%

Gujarat 374 2.0% 88% 11,017 118 4,080 44 0.8 87% 74% 76%

Haryana 48 4.3% 91% 1,443 121 576 48 0.7 89%

Himachal_Pradesh 46 2.5% 93% 2,022 189 774 72 0.6 94% 89% 89%

Jharkhand 42 100% 1,059 100 422 40 1.0 92%

Karnataka 94% 4,246 119 1,959 55 0.7 86%

Kerala 97% 5971 61 2426 25 0.7 84%

Madhya Pradesh 1,375 133 456 44 1.2 87%

Maharashtra 10,619 130 3,709 43 1.0 88% 81% 81%

Manipur 416 166 183 73 0.6 93% 90% 90%

Orissa 2,628 158 1,222 74 0.7 91% 86% 86%

Rajasthan 18,062 131 6,925 50 0.8 91% 84% 84%

Tamil_Nadu 8,673 114 3,102 43 1.1 82%m 81%

Uttar_Pradesh 5,712 112 2,427 46 0.8 88% 93% 93%

West_Bengal 9,433 114 3,407 41 1.1 86% 82% 84%

Total * 93,894 117 36,164 45 0.8 88% 82% 83%

* Rate calculations exclude districts beginning in the current quarter. Delhi, Kerala & Rajasthan have covered their entire state. For these states, population data is taken
from the 2001 census; 2001 census data is not yet available for individual districts and therefore cannot be used for the other states.
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Performance of RNTCP Case Detection (2001, 1st Quarter), Smear Conversion (2000, 4th Quarter),
and Treatment Outcomes (2000, 1st Quarter)

State District Pop. % % S+ve living in Total Annualized [New S+ve| Annualized Ratio of 3 Month |Cure rate| Success
Covered | outpatients the district cases Total cases smear +ve Smear -ve to | Conversion | of New | rate of
(in lakhs) | examined placed under treated |detection rate| treated [detectionrate| Smear +ve | rate of New | Smear New
DOTS patients S+ve +ve S+ve
Andhra_Pradesh  |Anantapur 37 171 139 0.1
Andhra_Pradesh  [Hyderabad 35 94% 1,116 127 421 48 0.8 85% 85% 86%
Andhra_Pradesh  [Mahbubnagar 36 . 433 260 0.4
Andhra_Pradesh _[Medak 25 91% 694 111 279 45 1.1 s3» ] 83%|
Andhra_Pradesh  |Rangareddy 34 99% 270 32 161 19 0.4 85%
Andhra Pradesh |Vizianagaram 24 92% 752 127 437 74 0.7 95%
Assam Dibrugarh 12 100% 338 113 157 52 0.5 81% 82% 83%
Bihar Muzaffarpur 36 340 100
Bihar Patna 44 4.5% 95% 614 56 248 22 0.9 95% 88% 88%
Bihar Vaishali 24 6.8% 98% 604 102 258 43 0.8 96% 88% 88%
Delhi Gulabi_Bagh 329 132 117 47 0.4 96% 83% 83%
Delhi Jhandewalan 173 173 50 50 0.8 95% 86% 86%
Delhi Karawal_Nagar 543 217 207 83 0.6 sex ] 87%|
Delhi Kingsway 421 337 149 119 0.4 100% 88% 89%
Delhi Lrs 497 199 164 66 0.6 87% 82% 82%
Delhi Moti_Nagar 1,375 250 418 76 0.8 87% 81% 81%
Delhi Narela 142 146 44 45 0.9 98%
Delhi Ndmc 96 96 34 34 0.7 88% 88% 88%
Delhi Ndtc 262 262 80 80 0.5 88% 90% 92%
Delhi Nehru_Nagar 544 155 211 60 0.7 89% 79% 79%
Delhi Patparganj 355 284 132 106 0.6 84% 78% 79%
Delhi Rk_Mission 325 260 125 100 0.6 90% 79% 79%
Delhi Shahadra 601 240 211 84 0.7 93%
Delhi Spm_Marg 223 178 94 75 79% 70% 72%
Gujarat Ahmadabad 518 108 189 39
Guijarat Amc 1,798 225 524 66 63% 66%
Gujarat Amreli 242 68 87 25 73% 7%
Gujarat Anand 483 105 225 49
Gujarat Banas_Kantha 601 91 186 28
Gujarat Bhavnagar 396 62 156 24
Gujarat Dahod 572 155 208 57
Gujarat Jamnagar 508 110 198 43
Gujarat Junagadh 781 112 346 50 .
Gujarat Kheda 514 103 209 42 0.4 86%
Gujarat Mahesana 465 104 203 45 0.6 94% 84% 84%
Gujarat Mansa-Gj 516 129 196 49 0.8 92% 84% 84%
Gujarat Panchmahal (Godhra) 863 178 321 66 0.8 92%
Gujarat Rajkot 689 101 228 34 1.0 88% 91% 100%
Gujarat Sabar_Kantha 931 194 251 52
Gujarat Surat_Municipal Corp 177 32 94 17
Gujarat Valsad 603 99 262 43
Gujarat Vyara(Surat) 360 131 197 72
Haryana Faridabad 682 134 265 52
Haryana Gurgaon 452 121 181 48
Haryana Sonipat 309 102 130 43
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Performance of RNTCP Case Detection (2001, 1st Quarter), Smear Conversion (2000, 4th Quarter),
and Treatment Outcomes (2000, 1st Quarter)

State District Pop. % % S+ve living in Total Annualized [New S+ve| Annualized Ratio of 3 Month |Cure rate| Success
Covered | outpatients the district cases Total cases smear +ve Smear -ve to | Conversion | of New | rate of
(in lakhs) | examined placed under treated |detection rate| treated |detectionrate| Smear +ve | rate of New | Smear New
DOTS patients S+ve +ve S+ve
Himachal Pradesh |Hamirpur-Hp 4 2.1% 96% 258 258 107 107 0.6 92% 88% 89%
Himachal Pradesh |Kangra 13 2.2% 94% 500 154 166 51 0.7 96% 87% 87%
Himachal Pradesh |Lahul & Spitti 0.2 2.8% 8 3 0.3
Himachal_Pradesh |[Mandi 9 2.8% 91% 609 265 233 101 0.5 89% 92% 92%
Himachal_Pradesh [Shimla 7 3.0% 94% 267 155 90 52 0.8 93%
Himachal Pradesh |Sirmaur 4 3.3% 96% 181 181 66 66 0.3 97%
Himachal_Pradesh [Solan 4 1.9% 91% 141 129 80 73 0.2 99% 88% 88%
Himachal_Pradesh [Una 4 1.4% 58 29 0.2
Jharkhand Palamu 16 100% 529 135 240 61 0.7 92%
Jharkhand Ranchi 27 530 79 182 27 86%
Karnataka Bagalkot 15 2.2% A 382 99 218 57 0.6 83%
Karnataka Bangalore MC 36 3.6% 97% 806 90 303 34 0.9 88% 79% 79%
Karnataka Bangalore U 12 3.1% 100% 281 94 121 40 0.8 87% 78% 78%
Karnataka Bellary 20 2.5% 100% 794 163 412 84 0.6 100%
Karnataka Bijapur 19 1.9% 98% 359 77 157 34 0.6 83%
Karnataka Chitradurga iy 13% 77%| 403 107 266 71 87%
Karnataka Koppal 12 5.1% 100% 533 185 206 71 0.6 93%
Karnataka Raichur 100% 688 185 276 74 1.0 93%
Kerala Alappuzha 420 165 1.0
Kerala Ernakulam 862 132 306 47 1.1 88%
Kerala Idukki 85 29 45 15 100%
Kerala Kannur 445 71 177 28 90% 93% 93%
Kerala Kasaragod 144 49 78 27 .
Kerala Kollam 565 87 230 35 0.8 89% 81% 82%
Kerala Kottayam 513 103 208 42 0.7 84% 93% 93%
Kerala Kozhikode 512 72 178 25
Kerala Malappuram 467 53 188 21
Kerala Palakkad 536 79 226 33
Kerala Pathanamthitta 193 59 94 29
Kerala Thiruvananthapuram 554 69 225 28
Kerala Thrissur 570 76 253 34
Kerala Wayanad 105 6 53 3
Madhya Pradesh |Bhopal 625 135 216 47
Madhya Pradesh |Rajgarh 302 105 97 34
Madhya Pradesh |Vidisha 448 160 143 51
Maharashtra Ahmednagar 50 22
Maharashtra Aurangabad-Mh 338 126
Maharashtra Kolhapur 836 98 261 30
Maharashtra Mumbai 3,850 135 1,075 38
Maharashtra Nasik 809 350
Maharashtra Nasik_Corp 212 69
Maharashtra Navi_Mumbai . 241 90 .
Maharashtra Pimpri_Chinchwad 9 2.2% 95% 398 187 116 55 1.0 90% 91% 91%
Maharashtra Pune 21 3.4% 96% 594 113 263 50 0.4 90% 86% 87%
Maharashtra Pune_Rural 36 2.6% 95% 1,138 126 466 52 0.9 92% 90% 90%




Performance of RNTCP Case Detection (2001, 1st Quarter), Smear Conversion (2000, 4th Quarter),
and Treatment Outcomes (2000, 1st Quarter)

State District Pop. % % S+ve living in Total Annualized [New S+ve| Annualized Ratio of 3 Month |Cure rate| Success
Covered | outpatients the district cases Total cases smear +ve Smear -ve to | Conversion | of New | rate of
(in lakhs) | examined placed under treated |detection rate| treated |detectionrate| Smear +ve | rate of New | Smear New
DOTS patients S+ve +ve S+ve
Maharashtra Raigarh-Mh 21 2.5% 96% 789 152 314 61 0.9 90% 86% 87%
Maharashtra Sangli 21 3.3% 521 191 0.9
Maharashtra Sangli_Muni_Corp 5 1.0% 59 17 1.2
Maharashtra Satara 28 1.8% 467 219 0.6
Maharashtra Thane_Muni_Corp 12 2.4% 317 130 0.7
Manipur Imphal 10 100% 416 166 183 73 0.6 93% 90% 90%
Orissa Deogarh 3 84 134 21 34 1.1 80%
Orissa Jharsuguda 3 172 229 80 107 0.6 95% I
Orissa Kendujhar 14 430 123 212 61 0.6 89% 84% 84%
Orissa Mayurbhanj 19 924 195 470 99 0.6 94% 87% 87%
Orissa Sambalpur 11 254 92 142 52 0.5 82% 100% 100%
Orissa Sundargarh 17 764 180 297 70 0.9 94% 91% 92%
Rajasthan Ajmer 20 877 173 377 74 0.6 A 76%  76%|
Rajasthan Alwar 28 906 129 460 65 0.5 91% 84% 84%
Rajasthan Banswara 15 408 112 175 48 0.6 87%
Rajasthan Baran 10 318 130 118 48 0.6 95%
Rajasthan Barmer 18 . 400 137 0.9
Rajasthan Bharatpur 20 3.0% 91% 497 99 155 31 1.1 88% 81% 81%
Rajasthan Bhilwara 19 2.5% 99% 839 173 300 62 0.9 92% 95% 95%
Rajasthan Bikaner 18 2.8% 98% 516 115 196 44 X 71%]
Rajasthan Bundi 9 3.8% 100% 417 179 179 77 1.0 93%
Rajasthan Chittaurgarh 18 3.4% 565 125 184 41 0.4 91%
Rajasthan Churu i 17%| 429 89 168 35 0.7 90%
Rajasthan Dausa 10 2.8% 91% 454 183 187 75 0.6 92% 86% 87%
Rajasthan Dhaulpur 9 4.5% 90% 324 143 103 45 0.5 91%
Rajasthan Dungarpur 12 2.4% 91% 364 125 187 64 91%
Rajasthan Ganganagar Bl 0.9% 642 80 229 29 11 94%
Rajasthan Hanumangarh 15 4.7% 93% 677 179 215 57 0.8 92%
Rajasthan Jaipur 48 3.2% 94% 1,847 153 627 52 1.0 93% 87% 87%
Rajasthan Jaisalmer 11y 101 97 45 43 [ 78%]
Rajasthan Jalore 14 3.9% 344 98 133 38 0.5 81%
Rajasthan Jhalawar 12 2.0% 94% 374 129 139 48
Rajasthan Jhunjhunun 20 3.0% 89% 685 139 282 57
Rajasthan Jodhpur 26 2.7% 87% 680 104 208 32
Rajasthan Karauli 12 93% 528 182 173 60
Rajasthan Kota 15 2.4% 100% 389 105 103 28 .
Rajasthan Nagaur 27 2.5% 91% 659 98 249 37 0.7 93% 83% 83%
Rajasthan Pali 20 578 119 275 56 0.7 94% 88% 88%
Rajasthan Rajsamand 10 AR 87%| 436 181 159 66 0.7 90%
Rajasthan Sawai_Madhopur 11 2.5% 99% 415 153 158 58 0.4 91% 96% 96%
Rajasthan Sikar 23 2.5% 92% 641 114 243 43 0.9 94% 89% 89%
Rajasthan Sirohi . 1.4%) 95% 305 151 107 53 1.2 94%
Rajasthan Tonk 12 2.9% 91% 453 154 227 77 0.4 97% 89% 89%
Rajasthan Udaipur 25 4.2% 96% 994 157 427 68 0.4 85%
Tamil_Nadu Chennai 44 1.7% 92% 1,374 125 525 48 1.0 A 78%  79%]
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Performance of RNTCP Case Detection (2001, 1st Quarter), Smear Conversion (2000, 4th Quarter),
and Treatment Outcomes (2000, 1st Quarter)

State District Pop. % % S+ve living in Total Annualized [New S+ve| Annualized Ratio of 3 Month |Cure rate| Success
Covered | outpatients the district cases Total cases smear +ve Smear -ve to | Conversion | of New | rate of
(in lakhs) | examined placed under treated |detection rate| treated |detectionrate| Smear +ve | rate of New | Smear New
DOTS patients S+ve +ve S+ve
Tamil_Nadu Cuddalore 24 100% 1,092 183 362 61 91%
Tamil_Nadu Dharmapuri 28 100% 673 96 211 30
Tamil_Nadu Kancheepuram 29 368 78
Tamil Nadu Namakkal 15 100% 406 110 122 33 100%
Tamil_Nadu Salem 97% 649 88 296 40
Tamil_Nadu Thanjavur 595 106 218 39
Tamil_Nadu Thiruvallur 887 286
Tamil_Nadu Tiruchirappalli 550 92 279 47
Tamil_Nadu Tiruvanamalai 592 253
Tamil_Nadu Vellore 841 306
Tamil_Nadu Viluppuram 646 166
Uttar_Pradesh Bagpat 284 61 83 18
Uttar Pradesh Barabanki 752 351 92% 92%
Uttar Pradesh Bcm Hospital Sitapur 71 14
Uttar Pradesh Gautam_Budh_Nagar 342 136 134 53
Uttar_Pradesh Ghaziabad 35 871 100 304 35
Uttar_Pradesh Lucknow 27 4.8% 93% 1,113 165 482 71 94% 94%
Uttar_Pradesh Meerut 41 95% 1,055 103 517 50
Uttar_Pradesh Rae Bareli 28 6.9% 619 294 88% 88%
Uttar Pradesh Unnao 24 98% 605 102 248 42
West_Bengal Bankura 32 956 120 406 51 .
West_Bengal Calcutta 50 1,110 89 460 37 0.5 85% 85% 85%
West_Bengal Haora 42 981 93 326 31 1.2 77% 76% 80%
West_Bengal Hugli 47 1,669 141 584 49 1.2 91% 87% 88%
West_Bengal Jalpaiguri 32 1,022 128 448 56 .
West_Bengal Maldah 30 1,114 149 282 38 2.2 70% 73%
West_Bengal Murshidabad 52 1,589 122 569 44 1.3
West_Bengal Nadia 45 949 84 309 27 1.6 77%
West_Bengal South_24 Parganas 65 43 23 .
Total * 3492 2.1% 88% 93,894 117 36,164 45 0.8 88% 82% 83%

* Rate calculations exclude districts beginning in the current quarter
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Ratio of Sputum Negative to Sputum Positive Patients
First Quarter of 2001
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Sputum Conversion of New Sputum Positive Patients at 3 months

Fourth Quarter of 2000
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Cure of New Sputum Positive Patients
First Quarter of 2000
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Districts with high and low sputum conversion of
New sputum positive patients at 3 months, fourth quarter of 2000
(all other district had conversion rates of 80-90%)
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Districts with high and low cure of New sputum positive patients,
First quarter of 2000 (all other district had cure rates of 80-85 %)
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Financial Reporting of RNTCP Districts
First Quarter 2001

SI. No State District/State Societies | First Quarter Sl. State District/State First Quarter
2001 SOE No Societies 2001 SOE
1 [Arunachal Pradesh Bomdila m] 70 |Kerala Idukki v
2 |Arunachal Pradesh Tezu m) 71 [Kerala Kannoor )
3 |Arunachal Pradesh Ziro m) 72 |Kerala Kasaragod v
4 |Assam Dibrugarh v 73 |Kerala Kollam m]
5 |Bihar Hazaribagh m) 74 |Kerala Kottayam m)
6 |Bihar Muzaffarpur v 75 |Kerala Kozhikode m]
7 |Bihar Patna m] 76 |Kerala Malappuram ]
8 |Bihar Ranchi m) 77 |Kerala Palakkad v
9 |Bihar Samastipur v 78 |Kerala Pathanamthitta v
10 |Bihar Vaishali v 79 |Kerala Thiruvananthapuram v
11 |Delhi Delhi 0 80 |Kerala Thrissur v
12 |Guijarat Ahmedabad Rural v 81 |Kerala Wayanad m]
13 |Guijarat AMC v 82 |Madhya Pradesh Bhopal m)
14 |Guijarat Amreli m] 83 |Madhya Pradesh Raisen v
15 |Guijarat Anand (Petlad) v 84 |Madhya Pradesh Rajgarh m)
16 |Guijarat Banaskantha v 85 |Madhya Pradesh Sehore v
17 |Guijarat Bharuch v 86 |Madhya Pradesh Vidisha v
18 |Guijarat Bhavnagar v 87 |Maharashtra Ahmednagar v
19 |Guijarat Dahod m) 88 |Maharashtra Aurangabad m)
20 |Guijarat Dangs m] 89 |Maharashtra Aurangabad MC v
21 |Guijarat Gandhinagar v 90 |Maharashtra Beed v
22 |Guijarat Jamnagar v 91 |Maharashtra Dhule m]
23 |Guijarat Junagarh v 92 |Maharashtra Jalgaon v
24 |Guijarat Kutch m] 93 |Maharashtra Jalna m]
25 |Guijarat Mansa v 94 |Maharashtra Kalyam Dombivly MC m)
26 |Guijarat Mehsana v 95 |Maharashtra Kolhapur m]
27 |Guijarat Nadiad(Kheda) v 96 |Maharashtra Kolhapur MC )
28 |Guijarat Panchmahal v 97 |Maharashtra Lathur v
29 |Guijarat Rajkot v 98 |Maharashtra Mumbai )
30 |Gujarat Sabarkanth v 99 |Maharashtra Nasik m]
31 [Gujarat Surat v 100 [Maharashtra Nasik MC m)
32 |Gujarat Surat_Municipal_Corp m] 101 |Maharashtra Navi Mumbai m]
33 [Gujarat Surendernagar v 102 [Maharashtra Osmanabad m)
34 |Gujarat Vadodara (R) m] 103 |Maharashtra Pimpri_Chinchwad v
35 |Gujarat Vadodara MC v 104 [Maharashtra Pune Corporation v
36 [Gujarat Valsad v 105 [Maharashtra Pune_Rural v
37 |Haryana Faridabad v 106 [Maharashtra Raigad m)
38 |Haryana Gurgaon m] 107 |Maharashtra Ratnagiri m]
39 [Haryana Sonepat v 108 |[Maharashtra Sangli DTCS )
40 |Himachal Pradesh Bilaspur v 109 |Maharashtra Sangli MC m]
41 |Himachal Pradesh Chamba v 110 [Maharashtra Satara m)
42 |Himachal Pradesh Hamirpur v 111 |Maharashtra Sholapur m]
43 |Himachal Pradesh Kangra v 112 [Maharashtra Sindhudurg m)
44 [Himachal Pradesh Kinnaur m) 113 |[Maharashtra Thane MC m)
45 [Himachal Pradesh Kullu m] 114 |[Maharashtra Thane Rural m]
46 |Himachal Pradesh Lahul and Spiti m] 115 |Manipur Bishnupur m]
47 [Himachal Pradesh Mandi m] 116 |Manipur Chandel m]
48 |Himachal Pradesh Shimla m] 117 |Manipur Churachandpur m]
49 |Himachal Pradesh Sirmaur m) 118 [Manipur Imphal v
50 |Himachal Pradesh Solan v 119 |Manipur Senapati m]
51 |Himachal Pradesh Una v 120 [Manipur Tamenglong m)
52 |[Jammu & Kashmir Jammu m] 121 |Manipur Thoubal m]
53 |Jammu & Kashmir Shrinagar m) 122 [Manipur Ukhrul m)
54 [Jharkhand Palamau v 123 |[Nagaland Mokokchung v
55 |Karnataka Karnataka State Society v 124 |Punjab Patiala m)
56 |Karnataka Bagalkot v 125 |Rajasthan Ajmer m]
57 |Karnataka Bangalore Rural m) 126 |Rajasthan Alwar v
58 |Karnataka Bangalore C m] 127 |Rajasthan Banaswara v
59 |Karnataka Bangalore U v 128 |Rajasthan Baran v
60 |Karnataka Bellary v 129 |Rajasthan Barmer v
61 |Karnataka Bijapur v 130 [Rajasthan Bharatpur v
62 |Karnataka Chitradurga v 131 |Rajasthan Bhilwara m]
63 |Karnataka Davangere v 132 [Rajasthan Bikaner m)
64 |Karnataka Koppal v 133 |Rajasthan Bundi m]
65 |Karnataka Mandya v 134 [Rajasthan Chittorgarh v
66 |Karnataka Raichur v 135 |Rajasthan Churu v
67 |Kerala Kerala State Society v 136 |Rajasthan Daussa m)
68 |Kerala Allapuzha v 137 |Rajasthan Dhaulpur m]
69 |Kerala Ernakulum m) 138 [Rajasthan Dungarpur v
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139 [Rajasthan Hanumangarh m) 206 |West Bengal Malda v
140 |Rajasthan Jaipur v 207 |West Bengal Medinipur m]
141 [Rajasthan Jaisalmer v 208 |West Bengal Murshidabad m)
142 |Rajasthan Jalor v 209 |West Bengal Nadia m]
143 |Rajasthan Jhalawar v 210 |West Bengal North 24 Parganas v
144 |Rajasthan Jhunjhunun v 211 |West Bengal South 24 Parganas m]
145 |Rajasthan Jodhpur m)

146 |Rajasthan Karauli m] Received v

147 [Rajasthan Kota v Expected not received m)

148 |Rajasthan Nagaur v

149 |Rajasthan Pali v

150 |Rajasthan Raj_Samand m]

151 |Rajasthan Sawai_Madhopur v

152 |Rajasthan Sikar v

153 |Rajasthan Sirohi [m)

154 |Rajasthan Sriganganagar v

155 |Rajasthan Tonk [m)

156 |Rajasthan Udaipur v

157 |Sikkim Gantok East v

158 |Sikkim Gyalsing v

159 [Sikkim Mangan v

160 [Sikkim Namchi South v

161 |Tamil Nadu Chennai m]

162 |Tamil Nadu Coimbatore m)

163 |Tamil Nadu Cuddalore v

164 |Tamil Nadu Dharmapuri v

165 [Tamil Nadu Dindigul m)

166 [Tamil Nadu Erode v

167 [Tamil Nadu Kanchipuram v

168 |Tamil Nadu Kanyakumari v

169 |Tamil Nadu Karur v

170 |Tamil Nadu Madurai m)

171 |Tamil Nadu Nagapattinam v

172 |Tamil Nadu Namakkal )

173 [Tamil Nadu Nilgiris m)

174 |Tamil Nadu Perambalur )

175 |Tamil Nadu Pudukottai m)

176 |Tamil Nadu Ramathapuram m]

177 |Tamil Nadu Salem ]

178 |Tamil Nadu Shivaganga m]

179 |Tamil Nadu Thanjavur v

180 |Tamil Nadu Theni )

181 |Tamil Nadu Thiruvallur m]

182 |Tamil Nadu Tiruchirapalli m]

183 |Tamil Nadu Tirunelveli v

184 |Tamil Nadu Tiruvannamalai v

185 |Tamil Nadu Tiruvarur ]

186 |Tamil Nadu Trichy m]

187 |Tamil Nadu Tuticorin v

188 [Tamil Nadu Vellore v

189 [Tamil Nadu Villupuram v

190 |Tamil Nadu Virudhunagar m]

191 |Uttar Pradesh Bagpat m)

192 [Uttar Pradesh Barabanki v

193 |Uttar Pradesh Gautam_Budhnagar v

194 [Uttar Pradesh Ghaziabad v

195 [Uttar Pradesh Lucknow m)

196 [Uttar Pradesh Meerut v

197 [Uttar Pradesh Rai_Bareilly v

198 |Uttar Pradesh Unnao m)

199 [West Bengal Bankura v

200 |West Bengal Bardhman m]

201 [West Bengal Birbhum m)

202 |West Bengal Calcutta v

203 |West Bengal Hoogly m)

204 |West Bengal Howrah v

205 |West Bengal Jalpaiguri v
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